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54° PALIO CITTÀ DELLA QUERCIA
`Memorial Edo Benedetti`
Organization: Gruppo Atletico `Palio città della Quercia` - Rovereto (TN), 23 August 2018

RESULTS 23/08 -
22:38

100m MEN
 Record WR 9.58 +0.9 Usain BOLT JAM Berlin 16/08/2009 

 MR 10.00 Femin OGUNODE QAT Rovereto 08/09/2015 

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:16 - Wind: +0.7 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 5 ALI HARVEY Jak 1989 M  TUR TURKEY 10.14

2 3 8 RODGERS Michael 1985 M  USA UNITED STATES OF AMERICA 10.17

3 7 3 EDWARD Alonso 1989 M  PAN PANAMA 10.21

4 6 6 CISSÉ Arthur 1996 M  CIV IVORY COAST 10.24

5 4 2 TRACEY Tyquendo 1993 M  JAM JAMAICA 10.25

6 2 7 BARNES Emre Zafer 1988 M  TUR TURKEY 10.31

7 8 4 DOMOGALA Patrick 1993 M  GER GERMANY 10.43

8 1 1 RIPARELLI Jacques 1983 M35  ITA ITALY 10.58

      C.S. AERONAUTICA MILITARE  

400m MEN
 Record WR 43.03 Wayde VAN NIEKERK JAM Rio de Janeiro 14/08/2016 

 MR 44.86 Samson KITUR KEN Rovereto 02/09/1992 

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:58 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 1 DEDEWO Paul 1991 M  USA UNITED STATES OF AMERICA 45.30

2 5 2 SANTOS Luguelín 1993 M  DOM DOMINICAN REPUBLIC 45.58

3 6 3 BONEVACIA Liemarvin 1989 M  NED NETHERLANDS 46.08

4 3 4 ROONEY Martyn 1987 M  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.13

5 7 5 GALVAN Matteo 1988 M  ITA ITALY 46.23

      G.A. FIAMME GIALLE  

6 1 8 ACETI Vladimir 1998 M  ITA ITALY 46.47

      G.A. FIAMME GIALLE  

7 2 7 TRICCA Michele 1993 M  ITA ITALY 46.86

      G.A. FIAMME GIALLE  

8 8 6 CORSA Daniele 1996 M  ITA ITALY 47.24

      G.S. FIAMME ORO PADOVA  

800m MEN
 Record WR 1:40.91 David RUDISHA KEN London 09/08/2012 

 MR 1:43.94 Wycliffe KINYAMAL KEN Rovereto 29/08/2017 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:28 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 7I 37 TUWEI Cornelius 1993 M  KEN KENYA 1:46.02

2 5I 39 DE ARRIBA Álvaro 1994 M  ESP SPAIN 1:46.20

3 8I 43 VÁZQUEZ Wesley 1994 M  PUR PUERTO RICO (SB) 1:46.47

4 3I 40 SOWINSKI Erik 1989 M  USA UNITED STATES OF AMERICA 1:46.84

5 4E 42 LEKUTA Solomon 1999 M  KEN KENYA 1:46.89

6 6I 38 LEARMONTH Guy 1992 M  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 1:47.04

7 1I 47 BRAZZALE Enrico 1995 M  ITA ITALY (PB) 1:47.13

      ATL.VICENTINA  

8 2I 46 BENEDETTI Giordano 1989 M  ITA ITALY (SB) 1:47.68

      G.A. FIAMME GIALLE  

9 4I 41 REUTHER Marc 1996 M  GER GERMANY 1:48.04

10 2E 45 GREGSON Ryan 1990 M  AUS AUSTRALIA 1:48.95

 8E 44 SAMPAO Alexander Lerion 1996 M  KEN KENYA DNF

Intermediate: m. 400: 52.3

5000m MEN
 Record WR 12:37.35 Kenenisa BEKELE ETH Hengelo 31/05/2004 

 MR 13:11.34 Hayle HIBRAHINMOV AZE Rovereto 05/09/2012 
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FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 22:15 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 31 MBURU Stanley Waithaka 2000 M  KEN KENYA 13:15.06

2 47 AREGAWI Berihu 2001 M  ETH ETHIOPIA 13:15.44

3 35 BIRGEN Bethwell 1988 M  KEN KENYA 13:22.27

4 34 MCSWEYN Stewart 1995 M  AUS AUSTRALIA 13:31.03

5 44 CHELIMO Oscar 2001 M  UGA UGANDA (PB) 13:32.94

6 33 CRIPPA Yemaneberhan 1996 M  ITA ITALY 13:37.93

     G.S. FIAMME ORO PADOVA  

7 43 RIVA Pietro 1997 M  ITA ITALY (PB) 13:39.53

     G.S. FIAMME ORO PADOVA  

8 37 RAZINE Marouan 1991 M  ITA ITALY 13:41.64

     C.S. ESERCITO  

9 41 RAESS Jonas 1994 M  SUI SWITZERLAND 13:49.18

10 45 SOLOMON Napoleon 1994 M  SWE SWEDEN (PB) 13:52.45

 32 ROBINSON Brett 1991 M  AUS AUSTRALIA DNF

 38 MECHAAL Adel 1990 M  ESP SPAIN DNF

 39 KIBET James 1988 M  KEN KENYA DNF

 48 KIBET Vincent 1991 M  KEN KENYA DNF

 46 ZALEWSKI Krystian 1989 M  POL POLAND DNF

 42 VATTULAINEN Arttu 1991 M  FIN FINLAND DNF

 36 WANDERS Julien 1996 M  SUI SWITZERLAND DNF

Intermediate: m. 1000: 2.39.2 - m. 2000: 5.22.6 - m. 3000: 8.05.2 - m. 4000: 10.42.0

110Hs MEN
 Record WR 12.80 +0.3 Aries MERRITT USA Bruxelles 07/09/2012 

 MR 13.27 Roger KINGDOM USA Rovereto 02/09/1990 

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 22:09 - Wind: +0.7 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 1 LEVY Ronald 1992 M  JAM JAMAICA 13.37

2 4 2 MARTINOT-LAGARDE Pascal 1991 M  FRA FRANCE 13.37

3 2 5 TRAJKOVIC Milan 1992 M  CYP CYPRUS 13.54

4 6 6 CRITTENDEN Freddie 1994 M  USA UNITED STATES OF AMERICA 13.60

5 7 4 TRABER Gregor 1992 M  GER GERMANY 13.64

6 3 7 FOFANA Hassane 1992 M  ITA ITALY 13.70

      G.S. FIAMME ORO PADOVA  

7 8 8 CZYKIER Damian 1992 M  POL POLAND 13.74

 1 3 PAYEN Ludovic 1995 M  FRA FRANCE DNF

High Jump MEN
 Record WR 2.45 Javier SOTOMAYOR CUB Salamanca 27/07/1993 

 MR 2.35 Vyacheslav VORONIN BAH Rovereto 01/09/1991 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:47 - End Time: 21:54 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 PROTSENKO Andriy 1988 M  UKR UKRAINE 2.26

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28                       

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

2 3 SAWE Mathew 1988 M  KEN KENYA 2.26

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28                       

  -   -   -   XO   O   XXO   XO   XXX                       

3 5 TAMBERI Gianmarco 1992 M  ITA ITALY 2.26

     G.A. FIAMME GIALLE  

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28 2.30                      

  -   -   -   O   XO   XO   XXO   XX-   X                      

4 9 AMELS Douwe-jorn 1991 M  NED NETHERLANDS 2.23

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28                       

  -   -   O   O   O   XXO   XX-   X                       

5 2 IVANYUK Ilya 1993 M  ANA AUTHORISED NEUTRAL ATHLETE 2.23

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28                       

  -   -   O   XO   XO   XXO   XX-   X                       

6 7 DEMYANYUK Dmytro 1983 M35  UKR UKRAINE 2.15

2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23                         

  -   XXO   O   XXO   X-   XX                         
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7 8 CARLONE Lorenzo 1996 M  ITA ITALY 2.05

     ATL. VIRTUS CR LUCCA  

2.00 2.05 2.10                            

  O   XXO   XXX                            

8 1 LINGUA Davide 1992 M  ITA ITALY 2.00

     A.S.D. C.U.S. GENOVA  

2.00 2.05 2.10                            

  O   -   XXX                            

Long Jump MEN
 Record WR 8.95 +0.3 Mike POWELL USA Tokyo 30/08/1991 

 MR 8.32 Nenad STEKIC BIH Rovereto 01/09/1978 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:13 - End Time: 21:04 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 2 TENTOGLOU Miltiadis 1998 M  GRE GREECE 8.00

1°: 7.61 2°: 7.95 3°: X  4°: X 5°: 8.00 6°: X  

 -0.5  +0.1       -0.7    

2 3 GAYLE Tajay 1996 M  JAM JAMAICA 7.93

1°: 7.93 2°: X 3°: X  4°: 7.83 5°: 7.58 6°: 7.79  

 +0.5       -0.3  -1.4  -0.4  

3 6 MAZUR Vladyslav 1996 M  UKR UKRAINE 7.73

1°: 7.49 2°: 7.70 3°: 7.73  4°: 7.58 5°: X 6°: 7.70  

 -0.6  -0.6  +0.0   -0.9    +0.1  

4 4 BRAMBLE Dan 1990 M  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 7.73

1°: 7.48 2°: 7.57 3°: X  4°: 7.67 5°: 7.73 6°: 7.68  

 -0.5  +0.2     +0.0  -0.5  -0.6  

5 10 SAYERS Feron 1994 M  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 7.68

1°: 7.50 2°: X 3°: 7.50  4°: 7.68 5°: X 6°: 7.45  

 -0.4    +0.1   -0.1    -0.8  

6 8 BÄCK Kristian 1996 M  FIN FINLAND 7.65

1°: 7.65 2°: X 3°: 7.38  4°: - 5°: 7.36 6°: -  

 -0.1    -0.6     -0.8    

7 7 OJIAKU Kevin 1989 M  ITA ITALY 7.44

     G.A. FIAMME GIALLE  

1°: 7.44 2°: 7.35 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.6  -1.1           

8 9 GUARINI Alessio 1985 M  ITA ITALY 7.32

     ATL.BIOTEKNA MARCON  

1°: 7.27 2°: 7.32 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.1  -0.5           

Javelin Throw MEN
 Record WR 98.48 Jan ZELEZNY CZE Jena 25/05/1996 

 MR 85.66 Vitezlav VESELY CZE Rovereto 05/09/2012 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:12 - End Time: 22:00 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 1 MIALESHKA Pavel 1992 M  BLR BELARUS 79.07

1°: 77.04 2°: 79.07 3°: X  4°: X 5°: 75.30 6°: X  

2 7 SAMAC Vedran 1990 M  SRB SERBIA 76.30

1°: 74.45 2°: 69.24 3°: 76.21  4°: X 5°: 73.16 6°: 76.30  

3 3 CAKSS Gatis 1995 M  LAT LATVIA 75.63

1°: X 2°: 71.00 3°: 72.20  4°: 73.64 5°: 74.39 6°: 75.63  

4 4 LAANMÄE Tanel 1989 M  EST ESTONIA 75.51

1°: 75.01 2°: 75.51 3°: X  4°: X 5°: 74.35 6°: X  

5 8 FRARESSO Mauro 1993 M  ITA ITALY 74.65

     G.A. FIAMME GIALLE  

1°: X 2°: 69.00 3°: 74.65  4°: 71.38 5°: 74.20 6°: X  

6 9 BONVECCHIO Norbert 1985 M  ITA ITALY (SB) 70.93

     ATLETICA TRENTO  

1°: 69.21 2°: 69.38 3°: 70.93  4°: X 5°: 67.96 6°: -  

7 6 BERTOLINI Roberto 1985 M  ITA ITALY 70.46

     G.S. FIAMME ORO PADOVA  

1°: 69.86 2°: 70.46 3°: 66.90  4°: X 5°: X 6°: X  

 5 KUSHNIRUK Yuriy 1994 M NM
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 UKR UKRAINE
1°: X 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 10 KOSCIÓW Dawid 1990 M  POL POLAND NM

1°: X 2°: X 3°: X            

100m WOMEN
 Record WR 10.49 +0.0 Florence GRIFFITH-JOYNER USA Indianapolis 16/07/1988 

 MR 11.02 Williams CHRISTANIA JAM Rovereto 06/09/2016 

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:07 - Wind: +0.9 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 2 GARDNER English 1992 W  USA UNITED STATES OF AMERICA (MR SB) 11.02

2 5 3 AHYE Michelle-lee 1992 W  TRI TRINIDAD & TOBAGO 11.23

3 3 6 LANSIQUOT Imani 1997 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.24

4 6 1 BRYANT Dezerea 1993 W  USA UNITED STATES OF AMERICA 11.24

5 2 7 NEITA Daryll 1996 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.26

6 7 4 TSIMANOUSKAYA Krystsina 1996 W  BLR BELARUS 11.40

7 8 8 SIRAGUSA Irene 1993 W  ITA ITALY 11.63

      C.S. ESERCITO  

8 1 5 MONTAG Jennifer 1998 W  GER GERMANY 11.72

400m WOMEN
 Record WR 47.60 Marita KOCH GER Canberra 06/10/1985 

 MR 49.94 Antonina KRIVOSHAPKA RUS Rovereto 05/09/2012 

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:50 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 3 SEYNI Aminatou 1994 W  NIG NIGER (PB) 50.69

2 6 1 STEPTER Jaide 1994 W  USA UNITED STATES OF AMERICA 51.84

3 7 2 ONUORA Anyika 1984 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.23

4 4 5 NIELSEN Laviai 1996 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.85

5 3 7 TREVISAN Giancarla Dimi 1993 W  ITA ITALY 53.36

      BRACCO ATLETICA  

6 2 8 POWELL Micha 1995 W  CAN CANADA 53.45

7 8 6 BORGA Rebecca 1998 W  ITA ITALY 55.08

      G.A. FIAMME GIALLE  

800m WOMEN
 Record WR 1:53.28 Jarmila KRATOCHVILOVA CZE Munchen 26/07/1983 

 MR 1:57.69 Fita LOVIN ROU Rovereto 02/09/1981 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 21:39 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 3I 69 LAMOTE Renelle 1993 W  FRA FRANCE 1:59.58

2 6I 67 SHARP Lynsey 1990 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 1:59.90

3 7I 65 PRISHCHEPA Nataliya 1994 W  UKR UKRAINE 2:00.26

4 8I 63 YARIGO Noélie 1985 W  BEN BENIN 2:00.71

5 6E 61 VELVERE Liga 1990 W  LAT LATVIA (PB) 2:00.75

6 4E 59 GRACE Kate 1988 W  USA UNITED STATES OF AMERICA (SB) 2:00.92

7 2I 62 BÜCHEL Selina 1991 W  SUI SWITZERLAND 2:01.02

8 1I 70 NAKAAYI Halimah 1994 W  UGA UGANDA 2:02.99

9 4I 60 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 W  ITA ITALY 2:03.87

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA  

10 1E 64 MULUGETA Mahelet 1995 W  ETH ETHIOPIA 2:03.92

11 5I 68 MUIR Laura 1993 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 2:04.71

 8E 58 BIBIK Olha 1990 W  UKR UKRAINE DNF

Intermediate: m. 400: 58.2

3000m WOMEN
 Record WR 8:06.11 Wang JUNXIA CHN Pechino 13/09/1993 

 MR 8:44.78 Zakia MRISHO TAN Rovereto 10/09/2008 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:50 
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Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark
1 48 MAMO Meskerem 1999 W  ETH ETHIOPIA (MR PB) 8:42.19

2 54 CHEMNUNG Loice 1997 W  KEN KENYA (PB) 8:43.00

3 62 EFRAIMSON Alexa 1997 W  USA UNITED STATES OF AMERICA (PB) 8:52.53

4 50 KITE Gloriah 1998 W  KEN KENYA 8:54.35

5 53 BUSCOMB Camille 1990 W  NZL NEW ZEALAND 9:00.02

6 52 MACKEY Katie 1987 W  USA UNITED STATES OF AMERICA 9:00.09

7 61 PÉREZ Marta 1993 W  ESP SPAIN (SB) 9:03.96

8 49 DEGEFA Beyenu 1999 W  ETH ETHIOPIA 9:10.75

9 58 KACZYNSKA Paulina 1991 W  POL POLAND 9:11.92

10 64 SÁNCHEZ-ESCRIBANO Irene 1992 W  ESP SPAIN (PB) 9:15.33

11 60 GYÜRKÉS Viktória 1992 W  HUN HUNGARY 9:15.67

12 65 MATTUZZI Isabel 1995 W  ITA ITALY 9:16.48

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

13 63 BATTOCLETTI Nadia 2000 W  ITA ITALY 9:31.56

     G.S. FIAMME AZZURRE  

14 55 MINSEWO Aberash 2001 W  ETH ETHIOPIA 9:58.13

 51 CHERONO Eva 1996 W  KEN KENYA DNF

 59 TSERNOV Liina 1987 W  EST ESTONIA DNF

 56 BOBOCEA Claudia Mihaela 1992 W  ROU ROMANIA DNF

 57 GEBRESELAMA Tsigie 2000 W  ETH ETHIOPIA DNS

Intermediate: m. 1000: 2.56.7 - m. 2000: 5.51.6

400Hs WOMEN
 Record WR 52.34 Julija PECENKINA RUS Tula 08/08/2003 

 MR 53.71 Andrea BLAKETT BAR Rovereto 06/09/2003 

SERIES - RESULTS

Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:34 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 9 ANKIEWICZ Emilia 1990 W  POL POLAND (SB) 56.70

2 6 8 MCASLAN Kirsten 1993 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 57.68

3 4 11 SARTORI Rebecca 1997 W  ITA ITALY 58.42

      G.A. BASSANO  

4 3 13 PETERLE Jessica 1997 W  ITA ITALY (PB) 58.90

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

5 7 12 AGREITER Caren 1996 W  ITA ITALY 1:00.16

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK  

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:42 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 6 4 RYZHYKOV Anna 1989 W  UKR UKRAINE 55.74

2 3 2 FOLORUNSO Ayomide 1996 W  ITA ITALY 56.16

      G.S. FIAMME ORO PADOVA  

3 5 3 BEESLEY Meghan 1989 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 56.18

4 4 5 TKACHUK Viktoriya 1994 W  UKR UKRAINE 56.47

5 7 6 MYKOLENKO Mariya 1994 W  UKR UKRAINE 57.52

6 8 7 BALKWILL Kelsey 1992 W  CAN CANADA 58.71

7 2 10 CAVALLERI Valentina 1995 W  ITA ITALY 58.85

      C.S. ESERCITO  

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 6 4 RYZHYKOV Anna 1989 W  UKR UKRAINE 55.74

2 3 2 FOLORUNSO Ayomide 1996 W  ITA ITALY 56.16

      G.S. FIAMME ORO PADOVA  

3 5 3 BEESLEY Meghan 1989 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 56.18

4 4 5 TKACHUK Viktoriya 1994 W  UKR UKRAINE 56.47

5 5 9 ANKIEWICZ Emilia 1990 W  POL POLAND (SB) 56.70

6 7 6 MYKOLENKO Mariya 1994 W  UKR UKRAINE 57.52

7 6 8 MCASLAN Kirsten 1993 W  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 57.68

8 4 11 SARTORI Rebecca 1997 W  ITA ITALY 58.42

      G.A. BASSANO  

9 8 7 BALKWILL Kelsey 1992 W  CAN CANADA 58.71

10 2 10 CAVALLERI Valentina 1995 W  ITA ITALY 58.85

      C.S. ESERCITO  

11 3 13 PETERLE Jessica 1997 W  ITA ITALY (PB) 58.90

      U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

12 7 12 AGREITER Caren 1996 W  ITA ITALY 1:00.16

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK  
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Javelin Throw WOMEN

 Record WR 72.28 Barbora SPOTAKOVA CZE Stoccarda 13/09/2008 

 MR 66.28 Osleidys MENENDEZ CUB Rovereto 05/09/2005 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:02 - End Time: 20:47 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 1 HUSSONG Christin 1994 W  GER GERMANY 62.14

1°: X 2°: 62.14 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 7 ROBERTS Kelsey-lee 1991 W  AUS AUSTRALIA 61.22

1°: 59.36 2°: 56.19 3°: 59.51  4°: 58.88 5°: 53.39 6°: 61.22  

3 4 LAASMA Liina 1992 W  EST ESTONIA 58.49

1°: 58.49 2°: 57.34 3°: 55.66  4°: 58.10 5°: X 6°: 57.10  

4 5 INCE Ariana 1989 W  USA UNITED STATES OF AMERICA 57.31

1°: X 2°: 51.74 3°: 53.63  4°: X 5°: 57.31 6°: X  

5 2 WINGER Kara 1986 W  USA UNITED STATES OF AMERICA 55.39

1°: 55.07 2°: X 3°: X  4°: 52.50 5°: 55.29 6°: 55.39  

6 6 VISCA Carolina 2000 W  ITA ITALY 55.12

     G.A. FIAMME GIALLE  

1°: 55.12 2°: X 3°: 51.76  4°: 50.85 5°: X 6°: 51.93  

7 8 HATSKO-FEDUSOVA Hanna 1990 W  UKR UKRAINE 55.06

1°: 49.83 2°: X 3°: 55.06  4°: X 5°: X 6°: X  

8 9 BUSI Milena 2002 W  ITA ITALY (PB) 52.39

     ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI  

1°: X 2°: 44.54 3°: 49.17  4°: 50.84 5°: 52.39 6°: 44.44  

9 3 MARUSZEWSKA Klaudia 1997 W  POL POLAND 46.94

1°: 45.78 2°: X 3°: 46.94            

1500m U23 MEN
 Record WR 3:26.00 Hicham EL GUERROUJ MAR Rome 14/07/1998 

 MR 3:34.12 Peter ELIOT GBR Rovereto 02/09/1990 

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:16 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 11 TECUCEANU Catalin 1999 M  ITA ITALY (PB) 3:49.42

     SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO  

2 4 TESINI Leonardo 1996 M  ITA ITALY (PB) 3:50.40

     ATL. INSIEME VERONA  

3 3 ARESE Pietro 1999 M  ITA ITALY 3:50.77

     S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.  

4 13 RIVA Federico 2000 M  ITA ITALY (PB) 3:52.84

     FIAMME GIALLE G. SIMONI  

5 7 OLIVO Nicolo' 1994 M  ITA ITALY (SB) 3:53.19

     ATL. INSIEME VERONA  

6 9 STIVAL Mattia 1992 M  ITA ITALY 3:53.28

     ATLETICA MOGLIANO  

7 10 BRAGA Marco 1999 M  ITA ITALY (PB) 3:54.77

     ATLETICA MOGLIANO  

8 5 GATTO Giovanni 1999 M  ITA ITALY 3:56.04

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

9 12 ANESI Marco 1999 M  ITA ITALY (PB) 3:56.79

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

10 57 TOURE Pornon 1999 M  ITA ITALY (PB) 4:01.89

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

11 6 MONTAGNA Francesco 1996 M  ITA ITALY 4:02.74

     ATL. INSIEME VERONA  

12 34 TOMASI Mirko 1999 M  ITA ITALY (PB) 4:05.95

     ATLETICA TRENTO  

13 14 TAGLIAFERRI Manuel 1998 M  ITA ITALY 4:07.65

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  

 58 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 M  ITA ITALY DNF

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  

 1 MESLEK Ossama 1997 M  ITA ITALY DNS

     ATL.VICENTINA  

 2 BOUIH Yassin 1996 M  ITA ITALY DNS

     G.A. FIAMME GIALLE  
Intermediate: m. 400 : 1.00.4 - m. 800 : 2.03.7 - m. 1000: 2.36.4 - m. 1200: 3.07.7
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100m MASTER MEN

SERIES - RESULTS

Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 18:57 - Wind: -1.2 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 7 21 PELLANDA Roberto 1975 M40  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45

2 4 20 FAUSTI Claudio 1967 M50  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.65

3 3 19 MAURI Rosario 1964 M50  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89

4 5 18 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 M55  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.04

5 6 31 SOFFIATO Renzo 1967 M50  PD153 VIRTUS ESTE 13.06

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:00 - Wind: -1.7 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 60 BENATTI Andrea 1972 M45  FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.70

2 3 32 DI MAIO Emilio 1977 M40  PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.97

3 5 36 RASPI Emiliano 1972 M45  PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.03

4 6 40 NICOTRA Francesco 1978 M40  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.61

5 7 68 LEONI Jonni 1975 M40  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.73

 2 26 CAPPUCCINI Paolo 1974 M40  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark Wind

1 4 60 BENATTI Andrea 1972 M45  FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.70 -1.7 

2 3 32 DI MAIO Emilio 1977 M40  PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.97 -1.7 

3 5 36 RASPI Emiliano 1972 M45  PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.03 -1.7 

4 7 21 PELLANDA Roberto 1975 M40  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45 -1.2 

5 6 40 NICOTRA Francesco 1978 M40  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.61 -1.7 

6 4 20 FAUSTI Claudio 1967 M50  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.65 -1.2 

7 7 68 LEONI Jonni 1975 M40  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.73 -1.7 

8 3 19 MAURI Rosario 1964 M50  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89 -1.2 

9 5 18 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 M55  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.04 -1.2 

10 6 31 SOFFIATO Renzo 1967 M50  PD153 VIRTUS ESTE 13.06 -1.2 

 2 26 CAPPUCCINI Paolo 1974 M40  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS -1.7 

1000m MASTER MEN

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 20:07 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 76 EL BOUHALI Saaid 1982 M35  RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 2:41.04

2 87 EL AZZOUZI Hassan 1968 M50  MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 2:46.80

3 91 CASTELLI Alessandro 1977 M40  MI271 LA MICHETTA 2:48.04

4 89 VALDUGA Claudio 1975 M40  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:49.15

5 93 MAZZEI Emiliano 1971 M45  LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:53.20

6 88 NARDON Aldo 1968 M50  TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:53.50

7 94 PENTO Enrico 1966 M50  VI626 ATL.VICENTINA 2:53.82

8 97 COCHRANE Lance Randall 1965 M50  PD153 VIRTUS ESTE 2:53.99

9 96 MIORI Nicola 1972 M45  TN139 S.S. TENNO 2:54.19

10 78 IACOMINO Alessandro 1977 M40  PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:54.99

11 80 BONETTI Alfredo 1958 M60  VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:55.97

12 83 LANDONI Luca 1968 M50  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:00.96

13 77 BELLUOMO Gianfranco 1960 M55  CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 3:01.90

14 99 ZOCCATELLI Antonello 1963 M55  VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:05.65

15 82 PICCA Maurizio 1961 M55  RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 3:07.80

16 98 VERZELLESI Andrea 1974 M40  VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:11.11

17 85 UCCELLI Andrea 1976 M40  MI638 HAPPY RUNNER CLUB 3:14.37

18 84 ANDREIS Giuseppe 1968 M50  TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:15.65

19 75 MARCHETTI Maurizio 1953 M65  RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 3:19.20

20 95 AMOROSO Matteo 1958 M60  RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3:28.63

 73 ALQUATI Alessandro 1975 M40  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

 90 PELLEGRINI Ivano 1965 M50  TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS

 100 REDAELLI Corrado 1965 M50  MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

 92 TIEFENTHALER Gianni 1973 M45  TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS

 86 DONISELLI Ivan Virginio 1976 M40  MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS

Intermediate: m. 400: 1.01.2 - m. 800: 2.07.6

100m MASTER WOMEN
SERIES - RESULTS
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Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 18:46 - Wind: -3.6 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 6 3 PERLINO Giuseppina 1965 W50  MI189 ATL. AMBROSIANA 14.78

2 5 2 MARCHI Rosa 1964 W50  VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.39

3 3 1 QUILLERI Mariuccia 1953 W65  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.55

4 7 5 FAES Kathia 1978 W40  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.98

5 2 4 BERTERA Simona 1973 W45  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 16.68

 4 13 NACCHI Simona 1972 W45  MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 18:53 - Wind: -2.3 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 63 SANULLI Cristina 1972 W45  RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.32

2 3 62 GIULIVI Antonella 1975 W40  AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67

3 7 61 DI PADOVA Emanuela 1976 W40  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.21

4 5 14 PASINI Paola 1961 W55  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.60

5 6 16 SERVADEI Silvia 1971 W45  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.89

6 2 12 TELLINI Susanna 1966 W50  MI189 ATL. AMBROSIANA 15.01

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark Wind

1 4 63 SANULLI Cristina 1972 W45  RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.32 -2.3 

2 3 62 GIULIVI Antonella 1975 W40  AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67 -2.3 

3 7 61 DI PADOVA Emanuela 1976 W40  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.21 -2.3 

4 5 14 PASINI Paola 1961 W55  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.60 -2.3 

5 6 3 PERLINO Giuseppina 1965 W50  MI189 ATL. AMBROSIANA 14.78 -3.6 

6 6 16 SERVADEI Silvia 1971 W45  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.89 -2.3 

7 2 12 TELLINI Susanna 1966 W50  MI189 ATL. AMBROSIANA 15.01 -2.3 

8 5 2 MARCHI Rosa 1964 W50  VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.39 -3.6 

9 3 1 QUILLERI Mariuccia 1953 W65  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.55 -3.6 

10 7 5 FAES Kathia 1978 W40  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.98 -3.6 

11 2 4 BERTERA Simona 1973 W45  MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 16.68 -3.6 

 4 13 NACCHI Simona 1972 W45  MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -3.6 

1000m MASTER WOMEN

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:54 

Pos. Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 15 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 W40  VR844 BOSCAINI RUNNERS 3:08.05

2 4 PRUNEA Simona 1970 W45  LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3:10.53

3 12 VULCAN Chiara 1978 W40  TN527 ATLETICA ROTALIANA 3:10.59

4 5 GALLI' Cristina 1968 W50  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:11.68

5 19 FAIOLA Antonella 1975 W40  RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 3:13.23

6 6 AVIGO Laura 1967 W50  BS179 ATLETICA LONATO 3:16.30

7 13 DRELICHARZ Joanna Marta 1977 W40  MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:16.41

8 8 BERGAMO Mirella 1969 W45  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3:19.42

9 18 BRESCIANI Cristiana 1971 W45  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:19.45

10 11 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 W55  CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:21.67

11 9 TEDESCO Marilida 1969 W45  BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:27.39

12 14 MOSER Elisabeth 1961 W55  BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 3:29.08

13 17 FIORELLI Federica 1978 W40  RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 3:31.84

14 16 ALIQUO' Daniela 1963 W55  RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3:37.96

15 7 BARONE Francesca 1958 W60  BS179 ATLETICA LONATO 3:47.22

16 1 PICONE Donatella 1959 W55  RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 3:54.98

17 2 BARLETTA Cinzia 1957 W60  RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3:57.10

 3 CALO' Stefania 1975 W40  BS179 ATLETICA LONATO DNS

 10 LORENZONI Maria 1957 W60  RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

Intermediate: m. 400: 1.14.3 - m. 800: 2.30.4

80m U16 MEN

SERIES - RESULTS

Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:28 - Wind: -0.4 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 7 18 CAPPELLETTI Yannick 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.12

2 3 36 VALDUGA Simone 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.82

3 6 19 VOLCAN Davide 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.06

4 4 35 RIGO Tommaso Giuliano 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.70
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5 5 20 FILIPPI Mattia 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.68

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:31 - Wind: -0.4 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 3 17 FURLAN PAVESI Andrea 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.11

2 5 15 GOBBI Alessandro 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.25

3 6 14 TOMASI Alessio 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.40

4 7 13 BAROZZI Davide 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.64

5 2 30 DELLADIO Samuele 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.90

6 4 16 ZENORINI Geremia 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.70

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark Wind

1 3 17 FURLAN PAVESI Andrea 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.11 -0.4 

2 7 18 CAPPELLETTI Yannick 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.12 -0.4 

3 5 15 GOBBI Alessandro 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.25 -0.4 

4 6 14 TOMASI Alessio 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.40 -0.4 

5 7 13 BAROZZI Davide 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.64 -0.4 

6 3 36 VALDUGA Simone 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.82 -0.4 

7 2 30 DELLADIO Samuele 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.90 -0.4 

8 4 16 ZENORINI Geremia 2003 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.70 -0.4 

9 6 19 VOLCAN Davide 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.06 -0.4 

10 4 35 RIGO Tommaso Giuliano 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.70 -0.4 

11 5 20 FILIPPI Mattia 2004 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.68 -0.4 

80m U16 WOMEN

FINAL - RESULTS

Final  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:25 - Wind: -0.4 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 1 44 PEDRIN Elena 2003 W  TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 10.88

2 7 38 RADU Francesca 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.19

3 5 40 PIAZZOLA Denise 2003 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.48

4 6 39 RAFFAELLI Silvia 2003 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.84

5 8 37 ENDRIZZI Carlotta 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.07

6 3 42 SANNICOLO' Eleonora 2003 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.42

 4 41 RAOSS Marianna 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

 2 43 MARSILLI Sofia 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

60m U14 MEN

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:22 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 2 51 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.95

2 5 48 BIANCHI Giulio 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.37

3 4 49 TONELLI Ariele 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.64

4 8 45 POGGI Matteo 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.15

5 1 52 SALVATI Andrea 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.19

6 6 47 D'ANTONI Matteo 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.51

 7 46 ROSSI Matteo 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

 3 50 MOIOLA Amedeo 2005 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

60m U14 WOMEN

FINAL - RESULTS

Final Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:20 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 57 BRUSCO Angelica 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.62

2 7 32 CERVANTES Dori Nicole 2004 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.86

3 1 60 MODENA Emilia 2005 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.95

4 5 56 ZAMPIERI Thi Yen 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.28

5 8 31 DELLADIO Noemi 2005 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.71

6 2 59 BERTOLINI Rebecca 2005 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.96

7 6 55 RAOSS Stefania 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.54

8 3 58 GAIO Claudia 2005 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.70

60m U12 MEN
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SERIES - RESULTS

Serie 1 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:12 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 8 91 ZAGO Pietro 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.75

2 6 95 VALDUGA Edoardo 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.93

3 3 98 MONTRESOR Giulio 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.60

4 5 96 PIZZINI Simone 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.71

5 2 100 LEOCATA Giuseppe 2012 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.55

 7 94 VALDUGA Alberto 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

Serie 2 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:14 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 90 PASINI Alessandro 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.52

2 4 86 GRAZIOLI Marco 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.57

3 1 87 GRAZIOLI Luca 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.08

4 2 93 SALVATI Luca 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.27

5 3 92 GARNIGA Pietro 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.54

6 6 89 TONELLI Masseo 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.87

7 7 88 TORBOLI Filippo 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.85

 8 85 MARONI Federico 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

Serie 3 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:15 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 2 28 VANZETTA Nicola 2005 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.73

2 1 29 DELLADIO Riccardo 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.28

3 3 27 VANZETTA Davide 2005 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.38

4 8 26 ZENI Samuel 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.39

5 5 83 MANNOCCI Edoardo 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.46

6 7 81 SALVATI Fabio 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.09

7 4 84 ZORER Alessandro 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.33

8 6 82 GAIO Leonardo 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.44

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 2 28 VANZETTA Nicola 2005 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.73

2 1 29 DELLADIO Riccardo 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.28

3 3 27 VANZETTA Davide 2005 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.38

4 8 26 ZENI Samuel 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.39

5 5 83 MANNOCCI Edoardo 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.46

6 5 90 PASINI Alessandro 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.52

7 4 86 GRAZIOLI Marco 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.57

8 1 87 GRAZIOLI Luca 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.08

9 7 81 SALVATI Fabio 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.09

10 2 93 SALVATI Luca 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.27

11 4 84 ZORER Alessandro 2006 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.33

12 6 82 GAIO Leonardo 2007 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.44

13 3 92 GARNIGA Pietro 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.54

14 8 91 ZAGO Pietro 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.75

15 6 89 TONELLI Masseo 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.87

16 6 95 VALDUGA Edoardo 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.93

17 3 98 MONTRESOR Giulio 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.60

18 5 96 PIZZINI Simone 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.71

19 7 88 TORBOLI Filippo 2009 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.85

20 2 100 LEOCATA Giuseppe 2012 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.55

 8 85 MARONI Federico 2008 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

 7 94 VALDUGA Alberto 2010 M  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

60m U12 WOMEN

SERIES - RESULTS

Serie 1 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:07 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 77 SETTI Bianca 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.70

2 5 76 PEROTTONI Joy 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.16

3 1 80 GARNIGA Anna 2011 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.17

4 2 79 CUMER Greta 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.65

5 7 74 SALVETTI Anna 2011 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.72

6 6 75 PELLEGRINI Rossana 2012 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.21
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7 3 78 MONTRESOR Gaia 2012 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.63

 8 68 AMMIRATA Reena 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

Serie 2 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:08 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 5 69 MANFREDI Silvia 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.72

2 3 71 CATTADORI Anna 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.12

3 2 72 PIZZINI Emma 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.34

4 1 73 GIRARDELLI Giorgia 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.36

5 4 70 CAMPANA Evelyn 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.10

6 7 67 DALLASERRA Camilla 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.17

7 8 34 MANNOCCI Margherita 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.66

8 6 63 PEROTTONI Anna 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.99

Serie 3 Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:10 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 1 54 TAMBURINI Fanny 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.46

2 3 65 CAVALIERI Anne 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.66

3 5 33 CORRADINI Elena 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.89

4 7 61 LEOCATA Sofia 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.90

5 2 66 CUMER Carlotta 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.93

6 4 64 ZARA Nina 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.03

7 6 62 PEROTTONI Margherita 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.13

8 8 53 AZRI Sara 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.21

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 1 54 TAMBURINI Fanny 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.46

2 3 65 CAVALIERI Anne 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.66

3 5 69 MANFREDI Silvia 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.72

4 5 33 CORRADINI Elena 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.89

5 7 61 LEOCATA Sofia 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.90

6 2 66 CUMER Carlotta 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.93

7 4 64 ZARA Nina 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.03

8 3 71 CATTADORI Anna 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.12

9 6 62 PEROTTONI Margherita 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.13

10 8 53 AZRI Sara 2006 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.21

11 2 72 PIZZINI Emma 2007 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.34

12 1 73 GIRARDELLI Giorgia 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.36

13 4 77 SETTI Bianca 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.70

14 4 70 CAMPANA Evelyn 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.10

15 5 76 PEROTTONI Joy 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.16

16 7 67 DALLASERRA Camilla 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.17

16 1 80 GARNIGA Anna 2011 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.17

18 2 79 CUMER Greta 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.65

19 8 34 MANNOCCI Margherita 2009 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.66

20 7 74 SALVETTI Anna 2011 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.72

21 6 63 PEROTTONI Anna 2008 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.99

22 6 75 PELLEGRINI Rossana 2012 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.21

23 3 78 MONTRESOR Gaia 2012 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.63

 8 68 AMMIRATA Reena 2010 W  TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

60m PARALYMPIC MEN

SERIES - RESULTS

Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:38 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 89 DEBIASI Stefano 1978 M40  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.55

2 3 90 LIBARDI Thomas 1976 M40  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.58

3 7 86 LARGAIOLLI Tiziano 1988 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 9.82

4 1 92 AZZOLINI Denis 1997 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.97

5 6 87 MANFRINI Andrea 1983 M35  CS004 ATLETICA COSENZA 10.04

6 8 85 PATERNOSTER Daniele 1990 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 10.59

7 2 91 SINGIA Nicola 1971 M45  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 10.73

8 5 88 CONSOLATI Christian 1976 M40  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 11.14

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:41 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 7 78 TOLLER Daniele 1991 M  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 10.79

2 5 80 BORGHESI Dewis 1989 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 12.77
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3 6 79 ZOMER Nicholas 1998 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.52

4 2 83 VIVORI Lorenzo 1990 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.86

5 4 81 NICCOLINI Paolo 1965 M50  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 15.12

6 3 82 ZENCHER Roberto 1964 M50  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 15.84

7 8 77 SALA Alessandro 1964 M50  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 16.54

8 1 84 SETTI Lorenzo 1991 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 16.79

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 4 89 DEBIASI Stefano 1978 M40  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.55

2 3 90 LIBARDI Thomas 1976 M40  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.58

3 7 86 LARGAIOLLI Tiziano 1988 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 9.82

4 1 92 AZZOLINI Denis 1997 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 9.97

5 6 87 MANFRINI Andrea 1983 M35  CS004 ATLETICA COSENZA 10.04

6 8 85 PATERNOSTER Daniele 1990 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 10.59

7 2 91 SINGIA Nicola 1971 M45  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 10.73

8 7 78 TOLLER Daniele 1991 M  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 10.79

9 5 88 CONSOLATI Christian 1976 M40  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 11.14

10 5 80 BORGHESI Dewis 1989 M  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 12.77

11 6 79 ZOMER Nicholas 1998 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.52

12 2 83 VIVORI Lorenzo 1990 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.86

13 4 81 NICCOLINI Paolo 1965 M50  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 15.12

14 3 82 ZENCHER Roberto 1964 M50  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 15.84

15 8 77 SALA Alessandro 1964 M50  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 16.54

16 1 84 SETTI Lorenzo 1991 M  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 16.79

60m PARALYMPIC WOMEN

SERIES - RESULTS

Serie 1  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:35 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 6 95 ZAMBONI Veronica 1995 W  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 10.89

2 3 98 SLAVIK Veronica 1994 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 11.26

3 5 96 BRUSCHETTI Alice 1994 W  CS003 COOP. SOC. GUARDINI ROVERETO 11.52

4 4 97 PEDROTTI Beatrice 1994 W  CS003 COOP. SOC. GUARDINI ROVERETO 12.24

5 8 93 OLIARI Mara 1998 W  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 12.86

6 1 100 INAMA Gloria 1990 W  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 13.33

7 7 94 RIBAGA Carla 1974 W40  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 16.53

8 2 99 LARGHECHOVA Merieme 1990 W  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 21.28

Serie 2  PHOTOFINISH  Stadio Quercia di Rovereto - 23 August 2018 - Start Time: 19:36 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 2 76 ZENDRI Elisa 1996 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 11.12

2 4 74 SALVATERRA Maddalena 1995 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.08

3 7 71 CALDONAZZI Martina 1984 W  CS006 AMICI DELLO SPORT LAVIS 16.03

4 5 73 SCHELFI Andrea 1993 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 21.13

5 6 72 CARRARO Alessandra 1968 W50  CS006 AMICI DELLO SPORT LAVIS 21.76

6 3 75 BRAUS Luana 1979 W35  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 25.89

SUMMARY Stadio Quercia di Rovereto 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.  Mark

1 6 95 ZAMBONI Veronica 1995 W  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 10.89

2 2 76 ZENDRI Elisa 1996 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 11.12

3 3 98 SLAVIK Veronica 1994 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 11.26

4 5 96 BRUSCHETTI Alice 1994 W  CS003 COOP. SOC. GUARDINI ROVERETO 11.52

5 4 97 PEDROTTI Beatrice 1994 W  CS003 COOP. SOC. GUARDINI ROVERETO 12.24

6 8 93 OLIARI Mara 1998 W  CS007 COOPERATIVA SOC. CS4 PERGINE 12.86

7 4 74 SALVATERRA Maddalena 1995 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 13.08

8 1 100 INAMA Gloria 1990 W  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 13.33

9 7 71 CALDONAZZI Martina 1984 W  CS006 AMICI DELLO SPORT LAVIS 16.03

10 7 94 RIBAGA Carla 1974 W40  CS005 COOP. SOC. INCONTRA BREGUZZO 16.53

11 5 73 SCHELFI Andrea 1993 W  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 21.13

12 2 99 LARGHECHOVA Merieme 1990 W  CS002 COOPERATIVA SOCIALE GSH CLES 21.28

13 6 72 CARRARO Alessandra 1968 W50  CS006 AMICI DELLO SPORT LAVIS 21.76

14 3 75 BRAUS Luana 1979 W35  CS001 COOPERATIVA SOC. ITER ROVERETO 25.89


